平成 17 年７月４日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先      代表取締役専務管理統括本部長  小野哲司

℡ 093-561-0036

平成 18 年３月期業績予想の修正に関するお知らせの一部訂正

本日発表いたしました「平成 18 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ」に一部訂正があり

ましたので、お知らせいたします。

記

（訂正の内容・箇所）

 訂正箇所には下線を付しております。

３. 平成 18 年３月期業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）

（訂正前）

              (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

(ご参考)前期実績 ８２,７１２ ３,７３６ １,５０１

（訂正後）

              (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

(ご参考)前期実績 １０８,２５４ ６,７９１ ３,７８９

４. 平成 18 年３月期連結業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）

（訂正前）

               (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

(ご参考)前期実績 ８２,８９９ ３,９４９ １,６１７

（訂正後）

               (単位：百万円)

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

(ご参考)前期実績 １０８,０５３ ７,３５５ ４,０９６

以  上